de outubro de 1990, com suas alterações), extingue a categoria funcional de Diretor da 
Saúde Mental e do CAPS e dá outras providências. 

- PROJETO DE LEI N°081, DE 23 DE AGOSTO DE   2017, Autoriza a abertura de crédito 
adicional suplementar no valor de r$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) na Lei Orçamentária 
Anual e dá providências. 

- PROJETO DE LEI N°082, DE 23 DE AGOSTO DE 2017, Autoriza a abertura de crédito 
adicional especial no valor de R$ 3.000,00 (três  mil  reais) na Lei Orçamentária Anual e dá 
providências. 

INSCRIÇÃO DE ORADORES (30 MINUTOS)